
Mandaatbesluit doorlaatbewijzen Dutch Grand Prix Zandvoort 2023 

het college van burgemeester en wethouders van Bloemendaal; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

mede gelet op de verkeersbesluiten Verkeersmaatregelen Dutch Grand Prix 2023, gepubliceerd in het 

Gemeenteblad van 24 mei 2023, nummers 2023-223585 en 2023-223588; 

  

BESLUIT: 

  
1. de bevoegdheid tot het verlenen van ontheffingen ex artikel 87 Reglement verkeersregels en 

verkeerstekens te mandateren aan burgemeester en wethouders van Zandvoort, onder de volgende 

voorwaarden en beperkingen: 

a. het mandaat beperkt zich tot het verlenen van ontheffingen van de geslotenverklaringen 

die worden ingesteld met de verkeersbesluiten Verkeersmaatregelen Dutch Grand Prix, op 

de in die verkeersbesluiten genoemde tijden en plaatsen; 

b. het mandaat beperkt zich tot het verlenen van ontheffingen voor openbare wegen, die in 

beheer zijn bij de gemeente Bloemendaal en overige wegen waarvoor de gemeente Bloe- 

mendaal bevoegd gezag is (art. 18 lid 1 sub d Wegenverkeerswet); 

c. het mandaat wordt uitgeoefend conform de Beleidsregels ontheffingverlening en mandaat 

Dutch Grand Prix 2021-2023, zoals vastgesteld op 29 juni 2021 (kenmerk 2021001943) en 

gedurende de periode waarin belanghebbenden een ontheffing als hierboven bedoeld, 

ambtshalve ontvangen en/of kunnen aanvragen bij burgemeester en wethouders van 

Zandvoort. 

2. dit mandaat in werking te laten treden acht dagen na publicatie; 

3. dit besluit aan te duiden als Mandaatbesluit doorlaatbewijzen Dutch Grand Prix Zandvoort 2023. 

Overveen, 29 juni 2021 

burgemeester en wethouders van Bloemendaal, 

E. Roest, 

burgemeester 

P. Dubbe, 

secretaris 

Nr. 254125 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 254125 13 juni 2023 1 

http://wetten.overheid.nl/BWBR0005537/2023-06-01

